
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO – Partita IVA 
00040020620 – Bando di gara per procedura aperta – Intervento di riqualificazione energetica ed 
ambientale dei fabbricati IACP nei comuni di Benevento (Via Marotta 1-2-3), Baselice (Piazza Municipio) 
e San Giorgio del Sannio (Via Nisco). 

Fonte di finanziamento: POR Campania FESR 2007/2013 - Importo dei lavori euro 2'957'579,53 di cui 
euro 2'897'454,51 per lavori a corpo, euro 60'125,02 per oneri della sicurezza – CIG 6163360591 – CUP 
F14B14000560006 – Procedura aperta e criterio di aggiudicazione con offerta economicamente più 
vantaggiosa – Durata dell’appalto: 180 giorni per l’esecuzione dei lavori – Termine di ricevimento delle 
domande di partecipazione: 20/04/2015 ore 12 – Bando integrale e modulistica disponibili sul sito 
internet www.iacpbenevento.it – Responsabile Unico del procedimento Geom. Vincenzo D’Argenio. 

Il Direttore Generale  
Dott. Francesco Mauro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  7 Aprile 2015


	BURC n. 22 del  7 Aprile 2015

